

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku
Objekt: 2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)
Soupis: 2025/F/01-I1-D - D-Konferenční stolky a křesla, pohovky, lavice šatní - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPŠP COP Zlín

Účastník:
ZK Design a.s.

Projektant:
Formica s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.arch.E.Ernestová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25864068
DIČ: CZ25864068

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Dokumentace obsahuje vybavení stolovým, sedacím a skříňovým běžným nábytkem, ne vestavěným. Nábytek musí být pevný, odolný, a lehce opravitelný nebo v případě poškození musí být k sehnání nový kus. Jedná se o základní vybavení pokojů, kanceláří a společných sálů a studoven internátu. Nábytek bude vyroben z běžných materiálů, nábytkových LTD desek a kovových konstrukcí nebo kovových spojovacích prvků. Plastové části musí být pevné, odolné proti poškození. Látkové části musí být odolné a pokud možno omyvatelné/pratelné, kde je to možné. Ve výpisu jsou zobrazeny ilustrační obrázky, které jsou vodítkem pro výrobu, ne přesně daným kusem nábytku, je možné se drobně odlišit, např. v konstrukci nohou, područek, tvaru, kování atp.. Dodržen musí být počet kusů, rozměrů a volba materiálů, které dodavatel zkonzultuje se zadvatelem. VÝROBKY BUDOU VZORKOVÁNY Do výpisu prvků je zahrnuto i demontáž, odvezení a ekologické odtranění stávajících nábytků, které jsou nevyužitelné. Jedná se o stoly, židle, konferenční křesla, palandy, skříně apod. Většinou je to nábytek dřevotřískový s částmi kovových konstrukcí a plastových. Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro specifikaci a určení ceny a plnění dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. Typové vzory nábytku můžete hledat na webových stránkách www.nabytekdoskol.cz ; www.b2bpartner.cz

Cena bez DPH			952 699,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	952 699,00	21,00%	200 066,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 152 765,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku
Objekt: 2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)
Soupis:

2025/F/01-I1-D - D-Konferenční stolky a křesla, pohovky, lavice šatní - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

Místo:
Zadavatel: SPŠP COP Zlín
Účastník: ZK Design a.s.

Datum: 7. 4. 2025
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: Ing.arch.E.Ernestová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	952 699,00
D1 - D-Konferenční stolky a křesla, pohovky, lavice šatní	952 699,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Objekt: 2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)

Soupis:

2025/F/01-I1-D - D-Konferenční stolky a křesla, pohovky, lavice šatní - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

Místo:

Zadavatel: SPŠP COP Zlín

Účastník: ZK Design a.s.

Datum: 7. 4. 2025

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel: Ing.arch.E.Ernestová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem952 699,00

D D1			D-Konferenční stolky a křesla, pohovky, lavice šatní	952 699,00				
1	K	N12	Konferenční kulatý stolek	ks	48,000	1 324,00	63 552,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> konferenční kulatý stolek materiál desky LTD 18mm dekor Bříza písková, hrany ABS 2mm nohy kovové barva černá komaxit Ø60cm výška 43cm dekor: Egger H1732 ST9 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
2	K	N9	Kancelářský stůl rohový	ks	1,000	3 825,00	3 825,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kancelářský stůl rohový pravý, se zádami, materiál LTD desky 18mm, vrchní deska tl. 25mm, dekor dřevo Bříza písková, plastová průchodka pro kabely 2x, šedé barvy, boky desky LTD 18mm na šířku stolu, , hrany ABS 2mm 180x110, 40x80cm výška 75cm dekor: Egger H1732 ST9 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
3	K	N13	Nízké konferenční křesílko čalouněné	ks	144,000	4 552,00	655 488,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nízké konferenční křesílko čalouněné kovová podnož černá komaxit, s plastovými kluzáky proti podření podlahy látka 350g/m2, odolnost proti oděru >150 000, odolnost proti žmolkování min. třída 4, stálobarevnost min. úroveň 6, čistitelný povrch, výběr barvy určí zadavatel, bude vzorkováno <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
4	K	N14	Rohová pohovka	ks	1,000	30 357,00	30 357,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rohová pohovka čalouněná, látka 350g/m2, odolnost proti oděru >150 000, odolnost proti žmolkování min. třída 4, stálobarevnost min. úroveň 6, čistitelný povrch levý roh, kovová podnož černá komaxit, s plastovými kluzáky, výplň studená pěna hmotnost min. 30kg/m3, konstrukce překližka, vrstvené dřevo. výběr barvy určí zadavatel, bude vzorkováno Celkové rozměry:2,8m x 1,6m hloubka sedu 60cm <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
5	K	N18	Pohovka třímiístná	ks	4,000	25 804,00	103 216,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pohovka třímiístná čalouněná, látka 350g/m2, odolnost proti oděru >150 000, odolnost proti žmolkování min. třída 4, stálobarevnost min. úroveň 6, čistitelný povrch, kovová podnož barva černá komaxit, s plastovými kluzáky, výplň studená pěna s hmotností min. 30kg/m3, konstrukce překližka, vrstvené dřevo. výběr barvy určí zadavatel, bude vzorkováno délka 2,1 - 2,5m hloubka sedu 60cm <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
6	K	N30	Židle konferenční čalouněná	ks	5,000	2 688,00	13 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Židle konferenční čalouněná kovová podnož 4 nohy s kluzáky, plastové proti poškození podlahy, barva černá komaxit, pevná výška, sedák a opěrka v jendom kuse, čalouněná, látka min. gramáž 350 g/m2, výplň z polyuretanové pěny výběr barvy určí zadavatel - bude vzorkováno <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
7	K	N20	Stojanový věšák kovový	ks	5,000	1 801,00	9 005,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Stojanový věšák kovový, černý, komaxit, plastové koncovky proti poškození podlahy, cementová základna pro stabilní polohu <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
8	K	N25	Lavice šatní	ks	2,000	2 277,00	4 554,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Lavice šatní materiál LTD tl 25mm, dekor Bříza písková Egger H1732 ST9, hrany ABS, s plastovými nožičkami 5mm, nosnost 160kg 100x36 výška 42cm <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
9	K	N26	Šatní nástěnný věšák s kovovými černými našroubovanými dvojháčky	ks	4,000	850,00	3 400,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Šatní nástěnný věšák s kovovými černými našroubovanými dvojháčky, povrch komaxit, materiál desky LTD 18mm dekor Bříza písková, hrana ABS 2mm na délce 1m je 10 dvojháček 1 m x 15cm <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
10	K	N27	Díleňský stůl	ks	1,000	36 012,00	36 012,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> díleňský stůl robustní konstrukce z ocelových profilů 100x50mm, práškovaná šedá barva, s nástavbou z ocelového plechu s dvojiemi druhy otvorů pro zavěšení držáků a nářadí, s horní policí pracovní deska z MDF tl. 50mm, pogumovaný povrch, nosnost 500kg, kontejner pod stůl z ocelového plechu, práškovaná šedá barva, se 4 zásuvkami, uzamykatelné 1800x800 výška 800 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
11	K	N29	Lednička nízká volně stojící	ks	5,000	5 042,00	25 210,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>lednička nízká volně stojící, bílá, 3 skleněné police, poličky ve dveřích, objem cca 110l, mraznička v horní části objem cca 13l, energetická třída min.D</i>							
	<i>84,5 x 56 x57,5 cm</i>							
	<i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>							
12	K	N6a	Kovové dvouháčky nerezové	ks	80,000	58,00	4 640,00	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>kovové dvouháčky nerezové, šroubované na zeď, podklad kachličky</i>							
	<i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>							